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Bezpieczeństwo i higiena pracy (certyfikat
ISO 45001:2018)
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę odnośnie standardu ISO 45001:2018, który określa wymagania dla systemu zarządzania

bezpieczeństwem i higieną pracy w miejscu pracy oraz umiejętność projektowania, wdrażania i utrzymania systemu

zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy. Poznasz znajomość przepisów prawa pracy i norm BHP zarówno

krajowych, jak i międzynarodowych. Nauczysz się jak dostosowywać praktyki organizacyjne do wymagań prawnie

regulowanych. Zgłębisz zagadnienia odnośnie budowania kultury bezpieczeństwa w organizacji, promującej

świadome podejście pracowników do BHP.

Dowiesz się na temat skutecznego komunikowania się w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. Będziesz potrafił

skutecznie zarządzać sytuacjami awaryjnymi i wypadkami w miejscu pracy. Rozwiniesz umiejętności przywódczych w

kontekście bezpieczeństwa i higieny pracy, inspirowanie zespołu do przestrzegania norm BHP.

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

 

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 63% zajęć będziesz realizować online (w całym toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 64% zajęć będziesz realizować online (w

całym toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 8 zjazdów, z czego maksymalnie 4 z nich na
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terenie uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na

terenie uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na

terenie uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.

 

O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Dla osób zainteresowanych istnieje możliwość uzyskania za dodatkową opłatą certyfikatu Audytora SZBI wg normy

ISO/IEC 45001.

 

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik instytucji konsultingowych ds. BHP,

pracownik instytucji i przedsiębiorstw przemysłowych,

pracownik instytucji publicznych,

pracownik przedsiębiorstw budowlanych, logistycznych,
transportowych,

służby ratownicze

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

do 27 maja

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie
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Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł


